
DEPENDENCIA I H. Ayuntamiento

DEPARTAMENTO I H. CUERPO DE REGIDORES

NÚMERO DE OFICIO I REG/ADA/012/2025

CIUDAD JUAREZ, CHIH.
07/FEBRERO/2025

MTRO. HECTOR RAFAEL ORTlZ ORPINEL
SECRETARIO DE LA PRESIDENCIA Y DEL H. AYUNTAMIENTO

P R E S E N T E.-

SECRETAfÚA DEL
MAYUNTAMIENTO

'VYl9J1
1 O FEEJ/C~: 3

1I',sqa\'r"
~~ DE RECIBIDO

De conformidad con lo dispuesto por los artículos 66 y 67 del Reglamento Interior del

Honorable Ayuntamiento del Municipio de Juórez. lossuscritosregidores, integrantes de

la Comisión de Hacienda, nos permitimos presentar el siguiente DICTAMENY PUNTODE

ACUERDO,para que se integre a la orden del día de la próxima SesiónOrdinaria de

cabildo, bajo lossiguientes:

R E S U L T A N D O S:

. .
1. Que en sesiónde Cabildo numero .sieté. de fecha 19 de diciembre del 2024, se

.»""\ ,>' 1

autorizo el Presupuesto de Egr~sos:delMunicip.io de Juórez. Chihuahua para el

ejercicio fiscal 2Ó25, por un montó de $9:934,270,500.00 dentro del cual se

incluye eJTabulqdor de Puestósy Sueldo~de' oersonc al servicio del Municipio

de Juórez..

2. Que derivado del incremento salarial emitido por la Comisión Nacional de los

SalariosMínimos (CONASAMI)que entro en vigor el primero de enero del 2025, a

partir de dicha resolución, el Gobierno Municipal realizo los siguientes

incrementos:

"2025, Año del Bicentenario de la Primera Constitución del Estado de Chihuahua"
"2025, Año de la Mujer Indígena"

- - - -- -------



HE ROl
DEPENDENCIA I H. Ayuntamiento

DEPARTAMENTO I H. CUERPO DE REGIDORES

NÚMERO DE OFICIO I REG/ ADA/O 12/2025Gobierno Municipal 2024~2027

CIUDAD JUAREZ, CHIH.
07/FEBRERO/2025

Tipo de personal Incremento

Con salario mínimo 12%

Sindicalizados SUTM 6.5%

Sindicalizados SUTIC 6%

Confianza, eventuales y funcionarios 6.5%

Jubilados y pensionados 6.5%

3. Que se recibió por parte de la Secretaría del Ayuntamiento, a través de la

Dirección de Gobierno, la propuesta de actualización del Tabulador de Puestos

y Sueldosdel Personalal Servicio del Municipio de Juórez. Estado de Chihuahua,

para el ejercicio fiscal 2025,con la finalidad de que una vez analizado se emita

el dictamen correspondiente.

4. Que en fecha 07 de febrero del 2025, los regidores integrantes de la comisión de

Hacienda llevaron a cabo una reunión de comisión en donde se conto con la

asistencia del Lic. Humberto Tejeda, de la TesoreríaMunicipal, quien tuvo a bien

compartir detalles de la motivación de esta actualización, la cual se tiene que

llevar hasta este momento por motivo de que en el mes de enero fue publicado

el acuerdo de la CONASAMI, por lo que después de ese momento se pudo

llevar a cabo la propuesta de actualización.

5. que el recurso que se utilizara para cubrir los aumentos al salario, se contempló

desde la aprobación del Presupuestode Egresos,con una provisión de recursos

en el rubro de servicios personales por la cantidad de $129,057,291.02 con lo

que se aseguran losaumentos de sueldosy prestaciones.

"2025, Año del Bicentenario de la Primera Constitución del Estado de Chihuahua"
"2025, Año de la Mujer Indígena"

---------------------------------~



HE ROl
DEPENDENCIA I H. Ayuntamiento

DEPARTAMENTO I H. CUERPO DE REGIDORES

NÚMERO DE OFICIO I REG/ADA/012/2025Municipal 2024..:2027

CIUDAD JUAREZ, CIDH.
07/FEBRERO/2025

C O N S I D E RA N D O S:

PRIMERO.- Que el articulo 33 fracciones IV, V YVI del Código Municipal Para e

Estado de Chihuahua, fracciones 11,111,IV,V, YV del Reglamento Interior del Honorable

Ayuntamiento del Municipio de Juárez señalan que entre las facultades y obligaciones

de las y los Regidores que integran el Ayuntamiento se encuentran las de ejercer la

debida inspección y vigilancia en los ramos a sucargo.

"2025, Año del Bicentenario de la Primera Constitución del Estado de Chihuahua"
"2025, Año de la Mujer Indígena"

SEGUNDO. - Que la Comisión de Hacienda está facultada para conocer e intervenir en

todas las cuestiones relativas a la materia patrimonial y financiera municipal, con

fundamento en los artículos 35, del Código Municipal para el Estado de Chihuahua y

120 fracción V del Reglamento Interior del Honorable Ayuntamiento del Municipio de

Juárez, Estado de Chihuahua.

TERCERO.- Que los proyectos que se formulen a cabildo habrán de apegarse a lo

dispuesto en los artículos 147, 149, 150, 151, 152 Y demás relativos del Reglamento

Interior del H.Ayuntamiento del Municipio de Juórez. Estado de Chihuahua.

Por lo que en los términos de los artículos 14 y 120 del Reglamento Interior del

Honorable Ayuntamiento del Municipio de Juárez, Chihuahua; consideramos

procedente emitir el siguiente.



DEPENDENCIA I H. Ayuntamiento

DEPARTAMENTO I H. CUERPO DE REGIDORES

NÚMERO DE OFICIO I REG/ADA/012/2025

CIUDAD JUAREZ, CHIH.
07/FEBRERO/2025

DI CT AM EN:

UNICO. -Sedictamina en sentido positivo y autoriza la actualización del Tabulador de

Puestos y Sueldos del personal al servicio del Municipio de Juárez, Estado de

Chihuahua, para el Ejercicio Fiscal 2025, en razón del incremento autorizado por la

Comisión Nacional de SalariosMínimos,que entró en vigor el 01 de enero del 2025,y

que incluye a personal con salario mínimo, sindicalizados, confianza, eventuales,

funcionarios, jubilados y pensionados.

en virtud de lo anterior, consideramos procedente emitir el siguiente:

A C U ERDO:

PRIMERO. - Se autoriza la actualización del Tabulador de Puestos y Sueldos del

Personal al Servicio del Municipio de Juárez, Estado de Chihuahua, para el Ejercicio

Fiscal2025, en razón del incremento autorizado por la Comisión Nacional de Salarios

Mínimos, que entró en vigor el O1 de enero del 2025, y que incluye a personal con

salario mínimo, sindicalizados, confianza, eventuales, funcionarios, jubilados y

pensionados. en los términos de la tabla que se adjunta como Anexo y que forma

parte integrante del presente Acuerdo como sia la letra se insertase.

SEGUNDO. -Se autoriza a los ciudadanos Presidente Municipal y Secretario de la

Presidencia y del H. Ayuntamiento para que se remita el presente acuerdo a la titular

del Poder Ejecutivo del Estado, para su debida publicación en el Periódico Oficial del

Estado de Chihuahua. Así mismo, remítase para su publicación en la Gaceta

Municipal.

TERCERO. - Notifíquese para losefectos conducentes.

"2025, Año del Bicentenario de la Primera Constitución del Estado de Chihuahua"
"2025, Año de la Mujer Indígena"



HE R@ ICA
DEPENDENCIA I H. Ayuntamiento

DEPARTAMENW I H. CUERPODEREGIDORES

NÚMERODEOFICIO I REG/ADA/012/2025(lolliemo Municipal 2024-2027

CIUDAD JUAREZ, CHIH.
07/FEBRERO/2025

REGIDORESINTEGRANTESDE LA COMISION DE HACIENDA

\
J\r·:.... .",

REGIDOR ANTONIO DOMINGUEZ ALDERETE
COORDINADOR

REG. MIREYA PORR'ASARMENDARIZ
SECRETARIA

HONORABLE CUERPO
DE REGIDORES

EJANDI~pDANiEl ACOSTA AVIÑA
VOCAL

"2025, Año del Bicentenario de la Primera Constitución del Estado de Chihuahua"
"2025, Año de la Mujer Indígena"



TABULADOR DE PUESTOS Y SUELDOS

PARA EL EJERCICIO 2025

Municipio de Juárez Estado de Chihuahua

CATALOGO DE
SUELDO MíNIMO SUELDO MÁXIMO OBSERVACIONES

PUESTO PUESTOS

ACARREADOR DE CANALES P1 $ 12,597.00 $ 12,597.00 SUTIC

ACARREADORDECUEROS P2 $ 14,161.00 $ 14,161.00 SUTIC

AGENTE P3 $' 14,663.00 $ 14,663.00

AGENTEDETRANSITO P4 $ 14,663.00 $ 14,663.00

AGENTEDELTA P5 $ 23,407.00 $ 23,407.00

AGENTEECOLOGICO P6 $ 12,597.00 $ 15,076.00

AGENTEFISCAL P7 $ 12,597.00 $ 17,948.00

ALMACENISTAA P8 $ 41,158,00 $ 41,158.00 SUTM

ALMACENISTAB P9 $ 38,945.00 $ 38,945.00 SUTM

ANALISTADEAREA P10 $ 15,076.00 $ 34,198.00

ARCHIVISTA P11 $ 32,116.00 $ 32,116.00 SUTM

ASESOR P12 $ 23,931.00 $ 63,293.00

ASESORDEREGIDOR P13 $ 37,139.00 $ 40,480.00

ASESORJURIDICO P14 $ 15,353.00 $ 37,690.00

ASISTENTE P15 $ 37,102.00 $ 37,102.00 SUTM

ASISTENTEADMINISTRATIVO P16 $ 12,597:00 $ 30,152.00

ASISTENTEDEAREA P17 $ 12,597.00 $ 25,517.00

ASISTENTEDEDIRECTOR P18 $ 17,815.00 $ 30,416.00

ASISTENTESANITARIO P19 $ 15,730.00 $ 15,730.00 SUTIC

ASISTENTESOCIAL P20 $ 12,597.00 $ 21,986.00

ASISTENTETECNICO P21 $ 14,358,90 $ 25,026.00

AUDITORADMINISTRATIVO P22 $ 18,098~00 $ 18,787.00

AUDITORDEOBRASPUBLICAS P23 $ 18,098.00 $ 18,098.00

AUDITOR FINANCIERO P24 $ 18,098.00 $ 18,098.00

AUDITORJURIDICO P25 $ 18,098.00 $ 18,098.00

AUXILIAR P26 $ 28,613.00 $ 28,613.00 SUTM

AUXILIARADMINISTRATIVO P27 $ 12,597.00 $ 23,180.00

AUXILIARADMINISTRATIVOA P28 $ 35,435.00 $ 35,435.00 SUTM

AUXILIARADMINISTRATIVOB P29 $ 33,966.00 $ 33,966.00 SUTM

AUXILIARDEACIDO lACTICO P30 $ 12,597.00 $ 12,597.00 SUTIC

AUXILIARDEAlMACEN P31 $ 26,392.00 $ 26,392.00 SUTM

AUXILIARDEAREA P32 $ 12,597.00 $ 23,066.00

AUXILIARDEBRIGADA P33 $ 38,945.00 $ 38,945.00 SUTM

AUXILIARDECOCINA P34 $ 12,597.00 $ 12,597.00

AUXILIARDECOMISARIO P35 $ 12,597.00 $ 12,597.00

AUXILIARDECONTROLDEUNIDADES P36 $ 25,065.00 $ 27,012.00

AUXILIARDEEMERGENCIAS P37 $ 12,597.00 $ 12,597.00

AUXILIARDEENFERMERA P38 $ 26,392.00 $ 26,392.00 SUTM

AUXILIARDEENFERMERIA P39 $ 12,597.00 $ 18,845.00

AUXILIARDE INFORMACION P40 $ 30,827:00 $ 30,827.00 SUTM

AUXILIARDEMECANICO P41 $ 26,392.00 $ 26,392.00 SUTM

AUXILIARDENOMENCLATURA P42 $ 26,392.00 $ 26,392.00 SUTM

AUXILIARDEOFICINA P43 $ 28,613.00 $ 28,613.00 SUTM

AUXILIARDEPEDAGOGIA P44 $ 28,613.00 $ 28,613.00 SUTM

AUXILIARDEREDES P45 $ 22,137,00 $ 22,137.00

AUXILIARDESERVICIOSGENERALES P46 $ 12,59ioo $ 13,191.00
AUXILIARDESERVICIOSy MANTENIMIENTO P47 $ 12,597.00 $ 12,597.00

AUXILIARMANTENIMIENTO B P48 $ 28,613.00 $ 28,613.00 SUTM
AUXILIARMESADECONTROL P49 $ 35,435.00 $ 35,435.00 SUTM
AUXILIARMESADETRABAJOA P50 $ 52,607.00 $ 52,607.00 SUTM
AUXILIARMESADETRABAJOB P51 $ 42,273.00 $ 42,273.00 SUTM
AUXILIARMOVIMIENTOS CATASTRALES P52 $ 28,613.00 $ 28,613.00 SUTM
AUXILIARRESPONSABLEDEBANDA DEMUSICA P53 $ 12,597.00 $ 12,597.00
AUXILIARTECNICO P54 $ 42,818.00 $ 42,818.00 SUTM
AYUDANTE P55 $ 21,416.00 $ 21,416.00 SUTM
AYUDANTEDECARROCERO P56 $ 26,392.00 $ 26,392.00 SUTM



TABULADOR DE PUESTOS Y SUELDOS

PARA EL EJERCICIO 202S

Municipio de Juárez Estado de Chihuahua

CATALOGO DE
SUElDO MíNIMO SUElDO MÁXIMO OBSERVACIONESPUESTO

PUESTOS

AYUDANTE DE ELECTRICISTA P57 $ 28,613.00 $ 28,613.00 SUTM

AYUDANTEDEMECANICO P58 $ 23,996.00 $ 23,996.00 SUTM

BIBLIOTECARIO P59 $ 30,461.00 $ 30,461.00 SUTM

BOMBERO P60 $ 17,965.00 $ 17,965.00

CABOBACHEO P61 $ 25,106.00 $ 25,106.00 SUTM

CADEtliJORO P62 $ 22,149.00 $ 22,149.00 SUTM

CAJERO P63 $ 12,597.00 $ 12,597.00

CAPITANI P64 $ 28,946.00 $ 31,435.00

CAPITANII P65 $ 22,653.00 $ 22,653.00

CAPTURISTA P66 $ 33,966.00 $ 33,966.00 SUTM

CARROCERO P67 $ 35,435.00 $ 35,435.00 SUTM

CHOFER P68 $ 28,613.00 $ 28,613.00 SUTM

CHOFERSUTIC P69 $ 20,037.00 $ 20,037.00 SUTIC

COCINERA(O) P70 $ 26,392.00 $ 26,392.00 SUTM

COMANDANTE P71 $ 42,327.00 $ 44,311.00

COMISARIODEEJIDO P72 $ 12,597.00 $ 12,597.00

COORDINADORADMINISTRATIVO P73 $ 25,065.00 $ 52,110.00

COORDINADORDEAREA P74 $ 20,880.00 $ 58,149.00

COORDINADORDEAUDITORIA P75 $ 30,609.00 $ 40,181.00

COORDINADORDECENTROS P76 $ 30,127.00 $ 35,846.00

COORDINADORDEEDUCAClONVIAL P77 $ 33,130:00 $ 33,130.00

COORDINADORDEESTANCIAINFANTIL P78 $ 33,157,00 $ 35,476.00

COORDINADORDEFINANZAS P79 $ 40,719.00 $ 40,719.00

COORDINADORDEJUEZASYJUECESCIVICOSMUNICIPALES P80 $ 41,459.00 $ 47,742.00

COORDINADORDEVINCULACION P81 $ 51,961.00 $ 51,961.00

COORDINADORDELSISTEMADEJUSTICIACIVICAMUNICIPAL P82 $ 46,484.00 $ 52,766.00

COORDINADORJURIDICO P83 $ 24,875.00 $ 57,931.00

COORDINADORMEDICO P84 $ 29,411.00 $ 43,986.00

COORDINADOROPERATIVO P85 $ 23,971.00 $ 23,971.00

COORDINADORTECNICO P86 $ 40,719.00 $ 40,719.00

DEFENSORCIVICOMUNICIPAL P87 $ 28,897.00 $ 31,409.00

DENTISTA P88 $ 30,566.00 $ 30,566.00 SUTM

DESARROLLADORDESISTEMA P89 $ 24,989.00 $ 29,638.00

DESPACHADORVISCERAS P90 $ 12,597.00 $ 12,597.00 SUTIC

DESPONCHADORA P91 $ 29,719.00 $ 29,719.00 SUTM

DESPONCHADORB P92 $ 26,392.00 $ 26,392.00 SUTM

DIBUJANTE P93 $ 38,945.00 $ 38,945.00 SUTM
DIRECTORDEAREA P94 $ 34,305.00 $ 68,359.00

DIRECTORDELSISTEMADEJUSTICIACIVICAMUNICIPAL P95 $ 62,818.00 $ 67,843.00
DIRECTORGENERAL P96 $ 56,247.00 $ 97,895.00
DISENADOR P97 $ 22,137.00 $ 29,601.00
EDUCADOR P98 $ 55,725,00 $ 55,725.00 SUTM
EDUCADORA P99 $ 55,725.00 $ 55,725.00 SUTM
EJECUTIVODEATM PI00 $ 17,401.00 $ 20,102.00
EJECUTIVODEPROYECTOS PI0l $ 57,931;00 $ 57,931.00
ELECTRICISTA P102 $ 33,966.00 $ 33,966.00 SUTM
ENCARGADOADMINISTRATIVO PI03 $ 12,597.00 $ 42,163.00
ENCARGADODEAREA P104 $ 12,597.00 $ 38,293.00
ENCARGADODECENTRO PI05 $ 13,819:00 $ 17,588.00
ENCARGADODEDEPARTAMENTO PI06 $ 15,076.00 $ 42,716.00
ENCARGADODEMANTENIMIENTO PI07 $ 12,597.00 $ 18,116.00
ENCARGADODEPRESUPUESTO PI08 $ 39,789.00 $ 39,789.00
ENCARGADOMUSEOCASAADOBE PI09 $ 20,881.00 $ 21,986.00
ENFERMERA(O) P110 $ 13,694.00 $ 18,845.00
ENFERMERA(O) GENERAL P111 $ 28,675.00 $ 28,675.00 SUTM
ESCOLTA Pl12 $ 27,362.00 $ 27,640.00
ESPECIALISTADEAREA Pl13 $ 15,123.00 $ 49,203.00



TABULADOR DE PUESTOS Y SUELDOS

PARA EL EJERCICIO 2025

Municipio de Juárez Estado de Chihuahua

CATALOGO DE
SUELDO MíNIMO SUelDO MÁXIMO OBSERVACIONESPUESTO

PUESTOS

FISCAL CIVICO MUNICIPAL P114 $ 31,409.00 $ 31,409.00

FOSERO P115 $ 21,416.00 $ 21,416.00 SUTM

FOTOGRAFO P116 $ 35,435.00 $ 35,435.00 SUTM

HIELEROI Pl17 $ 12,597.00 $ 12,597.00 SUTIC

HIELERO11 P118 $ 12,803.00 $ 12,803.00 SUTIC

INSPECTORDEAREA Pl19 $ 12,597.00 $ 16,798.00

INSPECTORDECAMPO P120 $ 32,116.00 $ 32,116.00 SUTM

INSPECTORDECOMERCIO P121 $ 12,597.00 $ 14,662.00

INSPECTORDEINGRESOS P122 $ 12,597.00 $ 12,597.00

INSPECTORDELABORATORIO P123 $ 33,966.00 $ 33,966.00 SUTM

INSPECTORDEPATRIMONIO P124 $ 14,486.00 $ 15,656.00

INSPECTORII P125 $ 16,296.00 $ 16,296.00

INTENDENTE P126 $ 21,416.00 $ 21,416.00 SUTM

INTENDENTESUTIC P127 $ 12,597.00 $ 12,597.00 SUTIC

-- INVESTIGADORA P128 $ 105,337.00 $ 105,337.00 SUTM

INVESTIGADORB P129 $ . 92,478.00 $ 92,478.00 SUTM

INVESTIGADORRPP P130 $ 62,949.00 $ 62,949.00 SUTM

JARDINERO P131 $ 21,416.00 $ 21,416.00 SUTM

JEFEADMINISTRATIVO P132 $ 18,833.00 $ 39,111.00

JEFEDEADQUISICIONES P133 $ 41,107.00 $ 45,228.00

JEFEDEALCAIDIA P134 $ 32,565.00 $ 32,565.00

JEFEDEAREA P135 $ 18,846:00 $ 37,377.00

JEFEDEDEPART~MENTO P136 $ 22,614;00 $ 50,254.00

JEFEDEHIELEROS P137 $ 21,045.00 $ 21,045.00 SUTIC

JEFEMEDICO P138 $ 25,051.00 $ 27,640.00

JUEZ P139 $ 19,549.00 $ 24,437.00

JUEZCIVICOMUNICIPAL P140 $ 28,897.00 $ 28,897.00

LAVACARROS P141 $ 21,416.00 $ 21,416.00 SUTM

LAVANDERA P142 $ 21,416.00 $ 21,416.00 SUTM

LIMPIADORDECORRALES P143 $ 12,597.00 $ 12,597.00 SUTIC

MAESTRADE INGLES P144 $ 37,317.00 $ 37,317.00 SUTM

MECANICOA P145 $ 35,435.00 $ 35,435.00 SUTM

MECANICOB P146 $ 33,966.00 $ 33,966.00 SUTM

MECANICODEClIMAS P147 $ 41,158.00 $ 41,158.00 SUTM

MECANICODIESEL P148 $ 47,623.00 $ 47,623.00 SUTM

MECANICOELECTRICO P149 $ 35,435.00 $ 35,435.00 SUTM

MECANICOSOLDADOR P150 $ 35,435.00 $ 35,435.00 SUTM

MEDICO P151 $ 22,288.00 $ 22,288.00

MEDICOESPECIALISTA P152 $ 44,571.00 $ 44,571.00 SUTM

MEDICOESPECIALISTACOVID P153 $ 33,922.00 $ 33,922.00

MEDICOGENERAL P154 $ 30,566.00 $ 30,566.00 SUTM

MENSAJERO P155 $ 14,625.00 $ 16,774.00

MENSAJEROA P156 $ 30,082.00 $ 30,082.00 SUTM
MENSAJEROB P157 $ 28,613.00 $ 28,613.00 SUTM
MENSAJEROSUTIC P158 $ 12,597.00 $ 12,597.00 SUTIC
MUSICO P159 $ 12,597.00 $ 12,597.00
NOTIFICADOR P160 $ 28,613.00 $ 28,613.00 SUTM
NUTRIOLOGA P161 $ 24,437;00 $ 25,128.00
ODONTOLOGO P162 $ 19,549.00 $ 20,729.00
OFICIAL P163 $ 47,454.00 $ 55,053.00
OFICIALSUPERVISOR P164 $ 19,549.00 $ 19,549.00
OPERADORDECONMUTADOR P165 $ 28,613.00 $ 28,613.00 SUTM
OPERADORDEMAQUINARIA P166 $ 12,597.00 $ 13,819.00
OPERADORDEMAQUINARIA PESADA P167 $ 18,191.00 $ 25,190.00
OPERADpRQUINTA RUEDAA P168 $ 35,435.00 $ 35,435.00 SUTM
OPERADORQUINTA RUEDAB P169 $ 30,827.00 $ 30,827.00 SUTM
OPERADORURBANO P170 $ 12,597.00 $ 16,960.00



TABULADOR DE PUESTOS y SUELDOS

PARA EL EJERCICIO 202S

Municipio de Juárez Estado de Chihuahua

PUESTO
CATALOGO DE

SUelDO MíNIMO SUELDO MÁXIMO OBSERVACIONES
PUESTOS

VELADOR B P228 $ 21,416.00 $ 21,416.00 SUTM

VETERINARIO P229 $ 12,597.00 $ 23,241.00

VIGILANTE P230 $ 12,597.00 $ 12,597.00

VOCERODELPRESIDENTEMUNICIPAL P231 $ 48,206.00 $ 48,206.00

NOTA: EL TABULADORDEPUESTOSY SUELDOSPARAELEJERCICIOCONTEMPLADONO SERALIMITATIVO,
PUEDESERSUJETOA CAMBIOS. ACORDEA LASNECESIDADESDELASDEPENDENCIAS.

Tabulador de Puestos y Sueldos para el Ejercicio 2025
Municipio de Juárez Estado de Chihuahua

Personal con salario mínimo
Sindicalizados SUTM
Sindicalizados SUTIC
Confianza, eventuales y funcionarios
Jubilados y pensionados

12%
6.5%
6%

6.5%
6.5%


